
majetková
OBJEDNATEL:
4- M a j c t k o v á , a .s.
S ídlo Plamínkové 1592/4, Nusle. 140 00 Praha 4
Společnost zapsaná v obchodn ím rejstříku Městského soudu v Praze spis, /JI.: B 1476S
Bankovní spojení

v

Číslo účtu Vyřizuje:
Telelon:
E-mail:

DIČ: CZ28477456
IČO: 28477456;

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 38/2023/4-MAJE
DOPAVATKJL: HEPraha s.r.o.

Polieanskn 1487
r

Újezd nad Lesy
190 16 Praha 9

ICO: 02801418
DIČ: CZ028014 I8

Datum vystavení: 30.1.2023- AT-

4-Miijctková, a.s. u Vás objednává na základě Vaší cenové nabídky:

Odstranění závad t kontroly NO v objektu K Sídlišti 840/2, Praha 4

56.426,- KčCena bez DPH:
Dodací lhůta:
Místo dodán í:
Platební podminky:

3/2023
ZŠ IC Sídlišti «840/2. Praha 4
bezhotovostní bankovním převodem na účet objednatele

Objednal:

vedoucí úseku icchnicko-rcalizačniho
Dodávka bude realizována ve věcném plněn í, (hutě. ccné. př i dodrženi předpisu bezpečnosti práce a ostatních právních předpisů a dalších
podm ínek uvedenvelí v objednávce. K. faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží či služeb, u provedených prací bude práce
předána předávacím protokolem. Pokud cena není sjednána pevnou částkou, ale odhadem ve.smyslu § 26 i 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, nebo je sjednána jako cena za hodinu, jc dodavatel oprávněn fakturovat až po odsouhlasen í celkové
lák í uruvane částky objednatelem. Ve faktuře uvádějte naše číslu objednávky nebo k ní přikl ádejte kopii misí objednávky. K. sjednané ceně
bude dá le uplatněna příslušná sazba DPH v zákonné výši. Splatnost faktur sc sjedná vá 30 dnu ode dne písemného vyhotoveni každé faktury
dodavatelem za předpokladu, žc fakturu bude doručena objednateli do t ři dnů ode dne jejího písemného vyhotoven í.
Přijet í nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.
Informaci o zpracováni osobn ích údajů společnosti 4-Majelková. u.s.. ke kterému dochází během procesu objednáván í, jsou uvedeny na
odkazu u u \v. i-maietkova4nrormaee-o-/nracov:ini-osuhiiiei ) - uda}iM)ruHÍodavatelske-smloiiw.

Potvrzen í od dodavatele:
Potvrzujeme přijeli tělo objednávky, kterou evidujeme pod číslem:

Vyřizuje (osoba oprávněná jednat /a dodavatele ve věci tohoto smluvn ího vztahu ):
Telefon:
Datum:
Razí tko a podpis:

í ca.^ ooi
'L ion

Faktury prosím zasí lejte na emailovou acire.su: lakt^ťV(^4-nlstjctl%Vá?ciž,,




